A5TR7200 Profilo di rinforzo
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : 03. Full Vision
- Industriale/Residenziale : IND
- Imballaggio completo : 25
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 2,5kg
- Materiale : Alluminio anodizzato
- Lunghezza : 7200mm
- Larghezza : 65mm
- Spessore : 1,5mm
- Famiglia prodotti : a 051
- Descrizione commerciale : L = 7200mm
- Descrizione tecnica : Fin reinforcement to be applied from clear width 6000mm and
for doors with wicket door from clear width 4500mm.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS